

Starvvs.dk ApS

Murervej 16, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 46 93 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/5-2018.



Lasse Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Starvvs.dk ApS
Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36 46 93 31

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Henrik Steen Nielsen
Kim Steen Nielsen
Martin Scholdan Heinze
Lasse Steen Nielsen

Direktion

Lasse Steen Nielsen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som internetbutik og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da værdiansættelsen af selskabets immaterielle anlægsaktiver beror på fremtidige budgetter og forventninger til fremtiden er der en naturlig usikkerhed i forbindelse hermed. Der henvises til omtale i note 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -320 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -400 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabets likvider stiller krav om stram styring for at sikre fortsat drift. Der henvises til omtalen i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-320.193	-189.902
3 Personaleomkostninger	-99.884	-145.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-312.620	-274.502
Driftsresultat	-732.697	-609.643
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	541.587
Andre finansielle indtægter	399.856	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.139	-48.144
Resultat før skat	-383.980	-116.200
Skat af årets resultat	-15.983	144.400
Årets resultat	-399.963	28.200
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-543.224	541.587
Overføres til overført resultat	143.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-513.387
Disponeret i alt	-399.963	28.200

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Goodwill	400.000	600.000
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	333.582	443.197
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>733.582</u>	<u>1.043.197</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.015	12.020
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.015</u>	<u>12.020</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	600.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>600.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>742.597</u>	<u>1.655.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.484	531.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	149.808
Udskudte skatteaktiver	0	143.700
Andre tilgodehavender	127.717	269.952
Periodeafgrænsningsposter	0	2.096
Tilgodehavender i alt	<u>288.201</u>	<u>1.096.738</u>
Likvide beholdninger	161.649	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>449.850</u>	<u>1.096.738</u>
Aktiver i alt	<u>1.192.447</u>	<u>2.752.099</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	543.224
Reserve for udviklingsomkostninger	260.194	0
Overført resultat	-627.104	-510.171
Egenkapital i alt	-316.910	83.053
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.123.526	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.123.526	0
Gæld til pengeinstitutter	0	341.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.009	1.227.201
Gæld til associerede virksomheder	0	1.079.544
Anden gæld	8.822	21.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.831	2.669.046
Gældsforpligtelser i alt	1.509.357	2.669.046
Passiver i alt	1.192.447	2.752.099

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	-510.171	-460.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	143.261	143.261
Øvrig reserve	0	260.194	-260.194	0
	50.000	260.194	-627.104	-316.910

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er fortsat i en udviklingsfase, hvor selskabets produkter løbende udvikles samtidig med, at selskabets kundegrundlag bearbejdes. Denne fase giver naturligt driftsmæssige udfordringer, der bevirker, at selskabets likviditet stiller krav om stram styring.

Selskabets nuværende finansieringskilder (selskabsdeltagere 1.123 t.kr.) har tilkendegivet at ville stille den nuværende finansiering til rådighed frem til næste balancedag.

Ledelsen har udarbejdet budgetter for det kommende år, der viser en meget positiv udvikling i selskabets økonomi. Til brug for vurderingen af likviditeten for det kommende år er der udarbejdet et budget med udgangspunkt i kendte omkostninger og nuværende dækningsbidrag.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabet på trods af en stram likviditet har det fornødne likvide beredskab til fremtidens udfordringer

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets immaterielle anlægsaktiver består af udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder.

Værdiansættelsen af disse aktiver beror på selskabets strategier, planer og budget for fremtiden. Det er ledelsens vurdering, at disse aktiver er værdiansat forsvarligt med baggrund i fortsat drift og det lagte budget. Da værdiansættelsen beror på fremtidig vækst og en fortsat videreudvikling af virksomheden, er der en naturlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen heraf.

3. Personaleomkostninger

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Lønninger og gager	91.135	117.226
Pensioner	7.452	23.328
Andre omkostninger til social sikring	852	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	445	2.413
	<u>99.884</u>	<u>145.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
